



OPASKI SILIKONOWE z nadrukiem.

Nadruk wykonujemy przede wszystkim metodą sitodruku. Możemy na takich bransoletkach wydrukować praktycznie każdą grafikę, ponieważ drobne detale tylko za pomocą tej technologii możemy nanieść. Pozwala na to zastosowanie przede wszystkim sit o różnych gramaturach. Do nadruku wykorzystujemy konsekwentnie wysokiej jakości farby silikonowe. Staranna selekcja farb pozwoliła osiągnąć bardzo wysoki poziom odporności na ścieranie. Metoda zalecana dla nadruków jednokolorowych.



OPASKI SILIKONOWE tłoczone do środka.

Najbardziej popularną formą opaski silikonowej są opaski silikonowe tłoczone do środka. Nasza fabryka jest w stanie wykonać tłoczenie praktycznie każdego elementu. Tłoczenie możemy wykonać zarówno na stronie zewnętrznej jak i wewnętrznej. Opaski silikonowe możemy wypełnić praktycznie dowolną liczbą kolorów z palety Pantone. Opaski reklamowe wtłoczone do środka są bardzo trwałe.



OPASKI SILIKONOWE wytłoczone na zewnątrz.

Kolejnym rodzajem opasek silikonowych również o bardzo atrakcyjnej formie, są podobnie jak tłoczone do środka opaski silikonowe wytłoczone na zewnątrz. Forma ich jest ponad wszystko atrakcyjniejsza od zwykłych opasek ponieważ daje możliwość dotarcia do klienta za pomocą zmysłu dotyku. Tłoczenie na zewnątrz opasek może być pokryte dowolnym kolorem z palety Pantone. Prawdopodobnie jest to jeden z najbardziej rozpoznawalnych produktów opaski silikonowe na rękę dla bardzo wymagających klientów.



ZAWIESZKI- BRELOKI SILIKONOWE

z kółkiem są produkowane w rozmiarze 12x24x2mm. Opaski tego typu podobnie jak zwykłe bransoletki możemy wykonać z nadrukiem, tłoczeniem do środka, na zewnątrz. Również zakończenie opaski może być zawieszka na telefon. Prawdopodobnie 95% ludzi nosi przy sobie różnego rodzaju klucze. Dlatego oferujemy właśnie to medium reklamy. Tak jak każdy używa telefonu tak i klucze są bardzo popularne. To nie są opaski tyvek, opaski winylowe czy bransoletki silikonowe, są to idealne produkty reklamowe.



OPASKI SILIKONOWE ŚWIECĄCE W NOCY.

Dla najbardziej wymagających klientów szukających przede wszystkim nietypowego produktu są opaski silikonowe świecące w nocy. Dla niektórych zwykłe opaski nie są atrakcją. Szukają towarów, produktów nietypowych. Konsekwentnie szukając najlepszych rozwiązań produkujemy opaski ze specjalnego materiału – silikon przezroczysty zawierający specjalny barwnik powodujący świecenie w nocy. Możemy wykonać opaski w wielu kolorach które świecą w nocy. W porównaniu do zwykłych opasek jest to bardzo charakterystyczny produkt – opaski silikonowe na rękę. Jednakże jeszcze bardziej ciekawym rodzajem są opaski silikonowe wytłoczone z wypełnieniem, farbą świecącą w nocy.



OPASKI SILIKONOWE full kolor.

Nadruk na opaskach silikonowych wykonujemy metodą druku full kolor. Dzięki temu możliwe jest wykonanie przejść tonalnych. Nadruk możemy wykonać dwustronnie. Na życzenie możemy wykonać opaski silikonowe o różnych szerokościach oraz niestandardowych długościach



OPASKI SILIKONOWE MORO.

Bardzo ciekawą formą opasek silikonowych są opaski silikonowe tłoczone do środka bez wypełnienia. Prawdopodobnie jest to najtańsza forma opasek. Jednakże ma jedną ważną cechę. Mianowicie można je łatwo czyścić. Zastosowanie tego typu opasek jest popularne przede wszystkim w wojsku oraz wśród klientów wymagających dyskrecji. Opaski silikonowe tłoczone do środka możemy wykonać różnych długości oraz szerokości. Dlatego możemy dostosować nasz produkt dla potrzeb najbardziej wymagających klientów.



OPASKI SILIKONOWE NIETYPOWE.

Przede wszystkim najlepszym medium reklamy spośród opasek silikonowych są opaski silikonowe szerokie. Oczywiście jest to produkt specyficzny. Duża szerokość produktu zapewnia bardzo duże możliwości reklamowe. Przede wszystkim opaski duża szerokość zapewnia bardzo duże możliwości projektowe. Oczywiście dzięki temu możemy zaprojektować opaski z bardzo wyraźnym logotypem, dużym tekstem, który daje jasny przekaz. W połączeniu z metodą tłoczenia do środka takie opaski są oczywiście najlepszym produktem reklamowym dla wymagających



BRELOK SILIKONOWY z miękkiego PVC z nadrukiem/wtłoczeniem/wytłoczeniem – 2D. Na breloku 1-5 kolorów, na łańcuszku z oczkiem na kluczyk, kształt breloka dowolny, brelok jednostronny, wymiar do 5x5cm:

